Kilpailu 6.11.2016, paikka Sipoo

A hyppyrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Jose Luis Garcia Alvarez (Espanja), koirakoita 34,ia42 s,ea 63 s, Vv 4,

Sija
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B agilityrata, maksi 3, kello 10:00,
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Nro
3
10
34
25
21
28
20
29
31
32
16
2
35
23
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12
17
18
19
22
24
26
27
30
33
36
37
38
39

1

Nro
8
10
28
24
27
19
12
39
31
11
21
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Rotu
borcol
borcol
belpat
borcol
belpam
borcol
belpam
borcol
borcol
auskel
belpag
belpam
belpam
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
labnou
belpag
borcol
belpag
borcol

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
borcol
borcol
belpam
borcol
borcol
belpam
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol

Nimi
Kron
Rytsoéla
Hata
Otti
Nuka
Indy
Kipu
Jay
Misti
Keiko
Ruuti
Tarmo
Hippi
Nasta
Lotto
Rappi
Becca
Hups
Lucky
Iti

Hap
Ruuti
Korppu
Hugo
Clio
Touko
Qra
Ava
Fizz
Mimmi
Sissi
Pertti
Vanttu
Gigo
Maija

Nimi
Lucky
Rytsola
Indy
Touko
Ava
Hugo
Hap
Gigo
Misti
Troya
Nuka
Kron
Hups
Tarmo
Lotto
Rappi
Becca
Iti
Raita
Himo

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja
lina Viitanen

Marjo Korander-Taavitsainen

Heikki Jarvinen
Suvi Heinonen
Miia Lonngvist
Sini ROnkkd
Janne Lonnqvist
Marko Kivihalme
Emmi Mustaniemi
Tia Artela

Sari Nieminen
Miisa Rapi
Oma-Emmi Helin
Laura Leinonen
Johanna Mankinen
Riikka Karinen
Anne Maria Riihimaki
Sanna Rautio

Tiia Maenpaa
Anne Tammiksalu
Minna Viitanen
Vesa Naukkarinen
Eeva Reunanen
Taneli Ikdheimo
Jenni Karstunen
Laura Leppénen
Hannamari Nieminen
Sami Suvanto
Emmi Lavikka
Keijo Pietila

Mira Aalto

Asko Salmi

Minna Viitanen
Mervi Huurros
Johanna Kiviharju

Seura
HEILU
HI-HA
HAU
RIMA
ATD
SWAU
ATD
HAU
TAMSK
HAU
NPKH
LAU
AGRY
JAT
SISU
JAU
HAU
HAU
TSAU
(EST)
KKK
HEILU
LEVEK
SISU
BAT
MANTS
HSKH
HAU
BAT
KOTKA
HAUHAU
HSKH
KKK
SBPKY
KOTKA

Aika Nopeus
33,23 5,99
34,17 5,82
36,75 5,41
40,18 4,95
34,04 5,85
34,11 5,83
35,15 5,66
40,47 4,92
44,08 4,51
44,35 4,49
36,25 5,49
39,43 5,05
42,68 4,66
44,47 4,47

AV
-8,77
-7,83
-5,25
-1,82
-7,96
-7,89
-6,85
-1,53

2,08
2,35
-5,75
-2,57
0,68
2,47
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Tulos
-8,77
-7,83
-5,25
-1,82

POIS

Zona

Muuta

SERT-H

tuomari Jose Luis Garcia Alvarez (Espanja), koirakoita 38,ia48s,ea72s,v 4,2m/s

Ohjaaja
Tiia Maenpaa

Marjo Korander-Taavitsainen

Sini Ronkkd

Laura Leppénen
Sami Suvanto
Taneli Ikdheimo
Minna Viitanen
Mervi Huurros
Emmi Mustaniemi
Karoliina Koskinen
Miia Lonngvist

lina Viitanen
Sanna Rautio
Miisa Rapi
Johanna Mankinen
Riikka Karinen
Anne Maria Riihimaki
Anne Tammiksalu
Hilkka Kallinen
Taija Mékela

Seura
TSAU
HI-HA
SWAU
MANTS
HAU
SISU
KKK
SBPKY
TAMSK
HI-HA
ATD
HEILU
HAU
LAU
SISU
JAU
HAU
(EST)
KKK
MANTS

Aika Nopeus
38,47 5,20
40,34 4,96
41,63 4,80
43,62 4,59
44,54 4,49
38,55 5,19
40,98 4,88
43,97 4,55
51,15 3,91
41,55 4,81
43,14 4,64
43,37 4,61
46,52 4,30

AV
-9,53
-7,66
-6,37
-4,38
-3,46
-9,45
-7,02
-4,03

3,15
-6,45
-4,86
-4,63
-1,48
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Tulos
-9,53
-7,66
-6,37
-4,38
-3,46

5

5

5
8,15
10
10
10
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

SERT-A, Fi-AVA
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Kilpailu 6.11.2016, paikka Sipoo

B agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Jose Luis Garcia Alvarez (Espanja), koirakoita 38,ia48s,ea72s,v

Sija  Nro
15
16
17
18
20
22
23
25
26
29
30
32
33
34
35
36
37
38

1

C agilityrata, maksi 3, kello 11:10,

Sija  Nro
38

© W

28
29
33
31
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
30
32
34
37
39

1

Rotu
pitcol
belpag
borcol
auspai
belpam
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol
belpat
belpam
labnou
belpag
borcol
borcol

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
pitcol
belpag
borcol
auspai
borcol
belpam
belpam
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
belpat
belpag
belpag
borcol

Nimi
Wintus
Ruuti
Ruuti
Korppu
Kipu
Clio
Nasta
Otti
Qra
Jay
Fizz
Keiko
Mimmi
Hata
Hippi
Sissi
Pertti
Vanttu
Maija

Nimi
Vanttu
Kron
Iti

Indy
Jay
Mimmi
Misti
Tarmo
Lotto
Rappi
Becca
Hups
Lucky
Rytsola
Troya
Hap
Raita
Himo
Wintus
Ruuti
Ruuti
Korppu
Hugo
Kipu
Nuka
Nasta
Touko
Otti
Qra
Ava
Fizz
Keiko
Hata
Pertti
Gigo
Maija

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja

Siiri Virtanen

Sari Nieminen
Vesa Naukkarinen
Eeva Reunanen
Janne Lonnqvist
Jenni Karstunen
Laura Leinonen
Suvi Heinonen
Hannamari Nieminen
Marko Kivihalme
Emmi Lavikka

Tia Artela

Keijo Pietila
Heikki Jarvinen
Oma-Emmi Helin
Mira Aalto

Asko Salmi

Minna Viitanen
Johanna Kiviharju

Seura Aika Nopeus

SCY
NPKH
HEILU
LEVEK
ATD
BAT
JAT
RIMA
HSKH
HAU
BAT
HAU
KOTKA
HAU
AGRY
HAUHAU
HSKH
KKK
KOTKA

AV

RV

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Taa

Muuta

tuomari Jose Luis Garcia Alvarez (Espanja), koirakoita 35,ia48s,ea72s,v 4,2m/s

Ohjaaja

Minna Viitanen
lina Viitanen

Anne Tammiksalu
Sini ROnkkd
Marko Kivihalme
Keijo Pietila

Emmi Mustaniemi
Miisa Rapi
Johanna Mankinen
Riikka Karinen
Anne Maria Riihimaki
Sanna Rautio

Tiia Maenpaa

Marjo Korander-Taavitsainen

Karoliina Koskinen
Minna Viitanen
Hilkka Kallinen
Taija Mékela

Siiri Virtanen

Sari Nieminen
Vesa Naukkarinen
Eeva Reunanen
Taneli Ikdheimo
Janne Lonnqyvist
Miia Lonngvist
Laura Leinonen
Laura Leppéanen
Suvi Heinonen
Hannamari Nieminen
Sami Suvanto
Emmi Lavikka

Tia Artela

Heikki Jarvinen
Asko Salmi

Mervi Huurros
Johanna Kiviharju

Seura Aika Nopeus
KKK 39,25 5,10
HEILU 40,65 4,92
(EST) 43,56 4,59
SWAU 38,21 5,23
HAU 46,07 4,34
KOTKA 56,67 3,53
TAMSK 51,83 3,86

LAU
SISU
JAU
HAU
HAU
TSAU
HI-HA
HI-HA
KKK
KKK
MANTS
SCY
NPKH
HEILU
LEVEK
SISU
ATD
ATD
JAT
MANTS
RIMA
HSKH
HAU
BAT
HAU
HAU
HSKH
SBPKY
KOTKA

AV
-8,75
-7,35
-4,44
-9,79
-1,93

8,67

3,83

RV

0
0
0
5
10
5
10

Tulos
-8,75
-7,35
-4,44

5
10

13,67

13,83
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Muuta

SERT-A

2/5



Kilpailu 6.11.2016, paikka Sipoo

C agilityrata, medi 3, kello 12:35, tuomari Ronald van Straten (hollanti), koirakoita 23, ia 47 s,ea 70 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
65
45
56
60
48
49
64
40
52
61
41
43
44
46
47
51
53
54
55
59
62
66
67
42
63
63
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Rotu
espves
puli
kesvil
kesvil
cocspa
auske
espves
amecoc
amecoc
pyrpap
espves
shelam
espves
espves
espves
pinser
espves
espves
koohon
parson
auskel
espves
shelam
pyrpap
espves
espves

Nimi
Oodi
Nelli
Rudy
Ludde
Salli
zalama
Nunna
Mike
Ossi
Sani
Moona
Kisu
Boogie
Zili
Ronja
Yrtti
Temppu
Salli
Rooney
Fanny
Lila
Kiki
Netta
Kipina
Zemi
Zemi

Ohjaaja

Ville Liukka

Mari Pelto-Piri

Jenni Vuorinen

Sara Terje

Sanna Toivola-Jarvinen
Marika Ruohonen
Tuula Rasilainen
Viveka Karlsson-Makela
Lotta Tuuva

Tiina Makinen

Riitta Haaranen

Paivi Mannistd-Rahunen
Virve Kallio

Sanna Kobylin

Ville Liukka

Laura Verkamo

Kirsi Smeds

Marika Karjalainen

Otto Niinikoski

Hannu Juottonen

Kati Tarkiainen

Virve Kallio

Jennika Mattila

Claudia Ottka

Sanna Kobylin

Sanna Kobylin

Seura
HAU
WECA
I-HAH
HSKH
HAU
TSAU
HSKH
PIRKU
LAU
KIRSUT
JAU
PIRKU
HSKH
JAU
HAU
HAU
JAU
HSKH
JAU
BAT
MAH
HSKH
BAT
I-HAH
JAU
JAU

Aika Nopeus
36,15 4,98
41,43 4,34
42,30 4,26
42,93 4,19
42,65 4,22
44,40 4,05
44,28 4,07
46,82 3,85
47,17 3,82
64,33 2,80

AV
-10,85
-5,57
-4,70
-4,07
-4,35
-2,60
-2,72
-0,18
0,17
17,33

RV
0
0
0
0
5
5
10

10
10

Tulos
-10,85
-5,57
-4,70
-4,07
5

5

10

10
10,17
22,33
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

C agilityrata, mini 3, kello 13:10, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 13, ia47 s,ea 70 s, v 3,8 m/s

Nro
82
77
78
76
87
84
74
79
75
69
72
73
86
71
80
83
85
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Rotu
shelam
k&apin
lagpys
k&apin
borter
parson
parson
beagle
lagpys
borter
jackru
shelam
walter
parson
borter
chihup
kaapin

Nimi
Neon
Miro
Latty
Mopo
Unto
Kadi
Cara
Ruusu

Taiga-TassuMarjo Korander-Taavitsainen

Rane
Mayra
Nana
Esme
Elmo
Keijo
Jesse
Remi

Ohjaaja

Jenna Caloander
Hanna Gustafsson

Paivi Mannistd-Rahunen
Virpi Ropponen

Sanna Leimunen

Minna Niskapohja
Sanna Rannikko

Maria Ahlgren

Sanna Leimunen
Noora Naaralainen
Jennika Mattila
Katja Kelloniemi
Annina Myllyaho
Sini ROnkkd

Kati Koskinen

Sari Jarvinen

Seura
HAU
I-HAH
PIRKU
JAT
BAT
KSSK
JAU
LAGI
HI-HA
BAT
PCTEAM
BAT
HAU
JAU
SWAU
ERTTI
KOAT

Aika Nopeus
36,68 4,91
46,54 3,87
38,33 4,70
42,57 4,23
43,26 4,16
47,46 3,79
44,14 4,08
50,25 3,58
49,54 3,63

AV
-10,32
-0,46
-8,67
-4,43
-3,74
0,46
-2,86
3,25
2,54

RV
0
0
5
5
5
5
10

10
15

Tulos
-10,32
-0,46
5

5

5
5,46
10
13,25
17,54
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

B agilityrata, medi 3, kello 13:40, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 27, ia 47 s,ea 70 s, v 3,8 m/s

Nro
66
45
56
40
65
60
64
57
41
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Rotu
espves
puli
kesvil
amecoc
espves
kesvil
espves
shelam
espves

Nimi
Kiki
Nelli
Rudy
Mike
Oodi
Ludde
Nunna
Madde
Moona

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja

Virve Kallio

Mari Pelto-Piri

Jenni Vuorinen

Viveka Karlsson-Makela
Ville Liukka

Sara Terje

Tuula Rasilainen

Elina Hakkinen

Riitta Haaranen

Seura
HSKH
WECA
I-HAH
PIRKU
HAU
HSKH
HSKH
HSKH
JAU

Aika Nopeus
38,05 4,73
38,71 4,65
41,25 4,36
43,79 4,11
39,80 4,52
40,51 4,44
47,95 3,75
47,05 3,83

AV
-8,95
-8,29
-5,75
-3,21
-7,20
-6,49

0,95
0,05

RV
0
0
0
0
5
5
5

10

Tulos
-8,95
-8,29
-5,75
-3,21

5

5
5,95
10,05
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 6.11.2016, paikka Sipoo

B agilityrata, medi 3, kello 13:40, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 27, ia 47 s,ea 70 s, v 3,8 m/s

Sija

Nro
42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
58
59
61
62
67
63

Rotu
pyrpap
shelam
espves
espves
espves
cocspa
auskel
isllam
pinser
amecoc
espves
espves
koohon
espves
parson
pyrpap
auskel
shelam
espves

Nimi
Kipinéd
Kisu
Boogie
Zili
Ronja
Salli
zalama
Trixi
Yrtti
Ossi
Temppu
Salli
Rooney
Esso
Fanny
Sani
Lila
Netta
Zemi

Ohjaaja

Claudia Ottka

Paivi Mannistd-Rahunen
Virve Kallio

Sanna Kobylin

Ville Liukka

Sanna Toivola-Jarvinen
Marika Ruohonen

Mika Harinen

Laura Verkamo

Lotta Tuuva

Kirsi Smeds

Marika Karjalainen
Otto Niinikoski

Jade Erkko

Hannu Juottonen

Tiina Mékinen

Kati Tarkiainen
Jennika Mattila

Sanna Kobylin

Seura
I-HAH
PIRKU
HSKH
JAU
HAU
HAU
TSAU
HSKH
HAU
LAU
JAU
HSKH
JAU
BAT
BAT
KIRSUT
MAH
BAT
JAU

Aika Nopeus

AV

RV

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

B agilityrata, mini 3, kello 14:20, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 16, ia 47 s,ea 70 s, v 3,8 m/s

Sija
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Nro
82
74
81
77
73
79
69
76
68
72
75
78
84
86
87
88
71
80
83
85

Rotu
shelam
parson
lanhee
k&apin
shelam
beagle
borter
kaapin
shelam
jackru
lagpys

lagpys
parson

walter
borter
shelam
parson
borter
chihup
k&apin

Nimi
Neon
Cara
Hiili
Miro
Nana
Ruusu
Rane
Mopo
Prinssi
Mayra

Taiga-TassuMarjo Korander-Taavitsainen

Latty
Kadi
Esme
unto
Taika
Elmo
Keijo
Jesse
Remi

Ohjaaja

Jenna Caloander
Sanna Rannikko
Outi Halli

Hanna Gustafsson
Jennika Mattila
Maria Ahlgren
Sanna Leimunen
Virpi Ropponen
Suvi Kaipainen
Noora Naaralainen

Paivi Mannistd-Rahunen
Minna Niskapohja

Katja Kelloniemi

Sanna Leimunen

Suvi Kaipainen

Annina Myllyaho

Sini ROnkkd

Kati Koskinen

Sari Jarvinen

Seura
HAU
JAU
E-HKK
I-HAH
BAT
LAGI
BAT
JAT
I-HAH
PCTEAM
HI-HA
PIRKU
KSSK
HAU
BAT
I-HAH
JAU
SWAU
ERTTI
KOAT

Aika Nopeus
36,19 4,97
40,28 4,47
43,75 4,11
46,40 3,88
40,34 4,46
47,82 3,76
49,73 3,62
44,38 4,06

AV
-10,81
-6,72
-3,25
-0,60
-6,66
0,82
2,73
-2,62

RV

o101 o1 ©O O OO

10

Tulos
-10,81
-6,72
-3,25
-0,60
5
5,82
7,73
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

A hyppyrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 26, ia 40 s, ea60 s, v 4,0 m/s
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Nro
58
43
65
46
45
56
49
59
60
40
52
50
41

Rotu
espves
shelam
espves
espves
puli
kesvil
auskel
parson
kesvil
amecoc
amecoc
isllam
espves

Nimi
Esso
Kisu
Oodi
Zili
Nelli
Rudy
zalama
Fanny
Ludde
Mike
Ossi
Trixi
Moona

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja

Jade Erkko

Paivi Mannistd-Rahunen
Ville Liukka

Sanna Kobylin

Mari Pelto-Piri

Jenni Vuorinen

Marika Ruohonen
Hannu Juottonen

Sara Terje

Viveka Karlsson-Makela
Lotta Tuuva

Mika Harinen

Riitta Haaranen

Seura
BAT
PIRKU
HAU
JAU
WECA
I-HAH
TSAU
BAT
HSKH
PIRKU
LAU
HSKH
JAU

Aika Nopeus
31,07 5,15
31,86 5,02
31,90 5,02
32,72 4,89
33,32 4,80
34,53 4,63
35,40 4,52
35,60 4,49
36,07 4,44
37,20 4,30
38,15 4,19
42,08 3,80
34,14 4,69

AV
-8,93
-8,14
-8,10
-7,28
-6,68
-5,47
-4,60
-4,40
-3,93
-2,80
-1,85

2,08
-5,86
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Tulos
-8,93
-8,14
-8,10
-7,28
-6,68
-5,47
-4,60
-4,40
-3,93
-2,80
-1,85

2,08
5
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Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 6.11.2016, paikka Sipoo

A hyppyrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 26, ia 40 s, ea 60 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
14 67
15 44
16 62

42
47
48
53
54
55
57
61
64
66
63

Rotu
shelam
espves
auskel
pyrpap
espves
cocspa
espves
espves
koohon
shelam
pyrpap
espves
espves
espves

Nimi
Netta
Boogie
Lila
Kipind
Ronja
Salli
Temppu
Salli
Rooney
Madde
Sani
Nunna
Kiki
Zemi

Ohjaaja

Jennika Mattila
Virve Kallio

Kati Tarkiainen
Claudia Ottka
Ville Liukka
Sanna Toivola-Jarvinen
Kirsi Smeds
Marika Karjalainen
Otto Niinikoski
Elina Hakkinen
Tiina Mékinen
Tuula Rasilainen
Virve Kallio

Sanna Kobylin

Seura
BAT
HSKH
MAH
I-HAH
HAU
HAU
JAU
HSKH
JAU
HSKH
KIRSUT
HSKH
HSKH
JAU

Aika Nopeus
34,29 4,67
35,68 4,48
33,65 4,76

AV
-5,71
-4,32
-6,35

RV
5
5

10

Tulos
5

5

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

A hyppyrata, mini 3, kello 15:40, tuomari Ronald van Straten (Hollanti), koirakoita 14, ia 40 s, ea 60 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro
78
72
70
88
81
73
87
84
68
74
76
79
82
86
71
80
83
85
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Rotu
lagpys
jackru
volpin
shelam
lanhee
shelam
borter
parson
shelam
parson
kaapin
beagle
shelam
walter
parson
borter
chihup
k&apin

Nimi
Latty
Mayra
Lily
Taika
Hiili
Nana
Unto
Kadi
Prinssi
Cara
Mopo
Ruusu
Neon
Esme
Elmo
Keijo
Jesse
Remi

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja

Paivi Mannist6-Rahunen
Noora Naaralainen
Niina Murisoja
Suvi Kaipainen
Outi Halli

Jennika Mattila
Sanna Leimunen
Minna Niskapohja
Suvi Kaipainen
Sanna Rannikko
Virpi Ropponen
Maria Ahlgren
Jenna Caloander
Katja Kelloniemi
Annina Myllyaho
Sini ROnkkd

Kati Koskinen

Sari Jarvinen

Seura
PIRKU
PCTEAM
HSKH
I-HAH
E-HKK
BAT
BAT
KSSK
I-HAH
JAU
JAT
LAGI
HAU
HAU
JAU
SWAU
ERTTI
KOAT

Aika Nopeus
32,56 4,91
36,76 4,35
36,80 4,35
36,98 4,33
37,07 4,32
32,34 4,95
37,30 4,29
46,25 3,46

AV
-7,44
-3,24
-3,20
-3,02
-2,93
-7,66
-2,70

6,25

RV

0
0
0
0
0
5
5
5

Tulos
-7,44
-3,24
-3,20
-3,02
-2,93

5

5
11,25
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

(4
/~'

SAGI

Muuta

Muuta

5/5



